



01.08.2025-03.08.2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
PIĄTEK 01.08.2025	Kawa zbożowa z mlekiem Chleb mieszany z masłem Ser żółty Papryka czerwona Brzoskwinia Herbata z cytryną	Zupa brokułowa z ryżem zabelana śmietaną Pietruszka zielona Makaron z serem białym na słodko z jogurtem naturalnym Woda mineralna	Arbuz Chrupki kukurydziane
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Sejer i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergenys powodujące reakcje alergiczne.
W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.
Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.